
ПРИЈАВА ЗА СЕМИНАР 
 

Назив на семинарот  

Датум на семинарот  

Место на одржување  

 

Име на компанија/ 
организација 

 

Дејност на компанијата/ 
организацијата 

 

Адреса  

Град, Држава  

Единствен Даночен Број  

Телефон/Факс  

 

Име и презиме на учесник  

Функција  

E-mail / Мобител Телефон  

 

Име и презиме на учесник  

Функција  

E-mail / Мобител Телефон  

 

Име и презиме на учесник  

Функција  

E-mail / Мобител Телефон  

 

 
М.П. 

 

 

 

потпис на одговорната личност 
 

Секој нареден учесник од иста компанија / организација – ОСТВАРУВА ПОПУСТ ОД 10% 
 

ОТКАЖУВАЊЕ НА УЧЕСТВО НА СЕМИНАРОТ: 
Минимум 7 дена пред семинарот: рефундирање на авансната уплата 50%. 
Недоаѓање на семинарот или неоткажување на учеството 7 дена пред семинарот: авансата 
уплата е неповратна. 
 
УПЛАТА: 
Миниммум 5 дена пред семинаорт (авансно) на следната жиро сметка: 
210-0666839901-29, НЛБ Банка А.Д. Скопје. 
 
Потврда за уплатата и пријава потребно е да ја пратите на e-mail: office@tuv.mk   
 

  
 

За пријавување и за сите дополнителни информации можете да го контактирате 
претставништвото на TÜV NORD Cert во Р. Македонија Т-ЦЕРТ СИСТЕМ ДООЕЛ Скопје, на 

телефон +389 2 3221 603 или преку E-mail: office@tuv.mk  
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